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Vuoden 2008 Ympäristökasvatuksen ruusut jaettiin 8.10.2008 
 
Suomen Ympäristökasvatuksen Seura ry jakoi tunnustuspalkintoja ansiokkaasta ympäristökasva-
tustyöstä valtakunnallisilla Ympäristökasvatuspäivillä. Seura haluaa tunnustuksilla nostaa esiin 
esimerkillisiä ympäristökasvatuksen käytäntöjä sekä ansiokasta työtä tekeviä ympäristökasvattajia. 
Ruusut myönnetään vuosittain tahoille, jotka ovat edistäneet ympäristökasvatusta esimerkiksi pit-
käjänteisellä tai uusia käytäntöjä luovalla toiminnalla. 
 
Tänä vuonna ruusukunniakirjalla palkittiin seuraavat tahot: 
 

1. erikoistutkija Anna-Liisa Kiiskinen, Keski-Suomen ympäristökeskus 

Ruusu myönnetään pitkäjänteisestä ja ansiokkaasta ympäristökasvatuksen edistämisestä koko 
valtakunnan tasolla. Anna-Liisa Kiiskinen on ollut keskeinen toimija ympäristökasvatuksen edistä-
jänä sekä ympäristöhallinnon sisällä että ministeriöiden välillä. Hän oli myös keskeisenä henkilönä 
toteuttamassa "maakuntarallia" (ympäristökasvatuksen maakunnallisten kuulemistilaisuuksien sar-
jaa), jonka seurauksena perustettiin alueellisia ympäristökasvatuksen verkostoja ympäri maata. 

 

2. Luontokoulunopettaja Helena Lehtonen, Raision luontokoulu Lumikko 

Ruusu myönnetään ansiokkaasta elämäntyöstä ympäristökasvatuksen saralla. Helena Lehtonen 
käynnisti luontokoulu Lumikon toiminnan vuonna 1993. Hän on toiminut luontokoulun opettajana ja 
vetäjänä koko sen toiminta-ajan aina eläkkeelle jäämiseensä asti. Hän on kehittänyt pitkäjänteises-
ti luontokoulutoimintaa ja luonut Raisioon oman luontokoulumallin, jossa yhdistyvät käden taidot ja 
luontoelämykset. 
 
 
Suomen Ympäristökasvatuksen Seura on maamme ainoa ympäristökasvatuksen edistämiseen 
keskittynyt järjestö. Seura järjestää vuosittain valtakunnalliset Ympäristökasvatuspäivät, joka on 
alan päätapahtuma ja kerää yhteen kasvattajia, tutkijoita, virkamiehiä ja järjestöjen työntekijöitä. 
Tänä vuonna päivät järjestettiin Vantaalla Tiedekeskus Heurekassa ja päivien teemana oli ympä-
ristökasvatuksen ja teknologian kohtaaminen. 
 
 
Lisätietoja: Suomen Ympäristökasvatuksen Seura, toiminnanjohtaja Kati Vähä-Jaakkola, puh. 040/ 
526 9927, kati.vaha-jaakkola@ymparistokasvatus.fi,  www.ymparistokasvatus.fi. 


